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„AGA on MISON kaitsegaaside väljatöötamisele tõsiselt panustanud. 
Lisaks keevituse tulemusele võetakse arvesse ka keevitaja tervist. 
Kannatame köha ja nohuse nina all senisest oluliselt vähem,“ tõdeb 
üks Tyllis Oy Ab keevitajatest, Peter Johnsson.

MISON kaitsegaasi tõhusus põhineb nö keemial. Gaasis sisalduv 
lämmastikmonooksiid reageerib osooniga, moodustades koheselt 
hapniku ja lämmastikdioksiidi. Sel moel väheneb oluliselt keevitaja 
poolt sissehingatavas õhus sisalduva kahjuliku osooni hulk.
 
„Märkan selget erinevust ka keevitustulemuses – pritsmeid 
on märkimisväärselt vähem ja keevitatud liides on varasemast 
puhtam,“ lisab Johnsson.

Rahul on ka tegevjuht Göran Tylli.

„Haiguspäevad omavad otsest mõju ka kasumile. Eesmärgiks oli 
haiguspäevade vähendamine, mille oleme juba saavutanud,“  
räägib Tylli.

Gaasid erinevaks otstarbeks
1956. aastal asutatud Tyllis valmistab Kokkolas asuvas tehases 
muuhulgas tellimustööna valmistatavaid veokite treilereid ja 
erinevaid rajatisi. Ligikaudu 65% toodangust eksporditakse Rootsi ja 
Norra turule, vähem ka Islandile.

Tyllis kasutab gaase mitmel otstarbel – käsitsi keevitamiseks, 
robotkeevitamiseks, plasmalõikuseks ja soojendamiseks.

Keevitajad puutuvad töö käigus lihtsasti kokku gaasilise saastega, 
näiteks köha, peavalu ja halba enesetunnet tekitava osooniga.

AGA müügiesindaja, kes külastab ettevõtet regulaarselt, kuulis 
tööliste sümptomitest ja soovitas vahetada kaitsegaasi. Ligikaudu 
aasta aega tagasi võttis Tyllis tema soovitusel standardgaasi asemel 
kasutusele AGA MISON kaitsegaasid.

„Oleme olnud AGA klient üle 50 aasta. Ühtegi põhjust tarnijat 
vahetada ei ole, sest oleme AGA toodete kvaliteedi ja pikaajalise 
koostööga rahul,“ võtab Göran Tylli teema kokku.

Tyllis võttis kasutusele MISON®  
kaitsegaasid ning keevitajad rõõmustavad!
Uus kaitsegaas on Tyllise keevitajaid säästnud raskest köhast, nohust 
ja peavaludest. Haiguspäevade arv on langustrendis.
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